
L 

y DS 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

erintendencia de Compañías 

. 

er. 

RESOLUCION No. $6-2-6-4- 00891 
Ec. Eufemia Uvidia Saltos 

Director de Inspección y Análisis 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente . 
de Compañías, según Resolución No. 85-1-01-5-08003 

os 

coNs [ DIERAN D O: 

rr O an pira 

del DOSarta memo de, ección ; y Añálisis de esta Entidad. se estable- 
ce que la Compañía CO RETAL INMOGTLAARIA S.A, 
no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance Gene- 

- Fal anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias; así como de las memorias e 
informes de los administtadores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos: contenidos en el Reglamento de -Informaciones que las 
Compañías deben: enviar a la Superintendencia de Compañías, 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías - faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Milá Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; 

eN 

En uso de la facultad conferida: “*. ,- 
» A t 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señorCZARVINSKI . 
SETDEMAN ALFREDO , Administrador de 

sucres por no haber remitido oportunamente a la Su- 
londres de Compañías, los documentos referidos en el considerando 

primero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor CZARNINSKI SE 
en cualquiera de las formas est RAN dl as en 

ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCE- 
DER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías 
en Guayaquil, a 

 



MIÉ El run dog 
SUPERINTEND neo: (COMeañlOS 

DEPARTAMEN PINAMCAROS ri: 

A e te 
1 Dee 6 E 
ad AIN 

    

  

   
ada 

Sol: AN.EL.LOCAL DE LA A COMPAÑIA P, Dota: 
Vit a ms “Go e       

        
    

    

VE TÉ CONSTANCIA DE LO Teezt 
lr LAT IGENCIA CONCEL, nn CRIP 
20 xs acia DE COMPARA LO TUO 

a da iS a 

QUBEREA $b 10h 
2309. 

e cl ir mr


